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Kurs

67,6390 RUB

1 CAD = 67,6390 RUB
1 RUB = 0,01478 CAD

Differenz

Stammdaten
Wechselkurs
Borse

Wertpapierkategorie

Marktdaten

Eréffnung
Hoch

Tief

Schluss Vortag

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -4,03%
Perf (abs.) -2,86
Beta -
Volatilitat 13,29

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1J
+11,69%
+7,13

18,51

0,78%
(-0,53)

OTCD FX Premium
Wahrung

68,0600 RUB
68,2460 RUB
67,1090 RUB
68,1710 RUB

3J
+12,38%
+7,51

31,01
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Markte

Datum Uberschrift

15.04.2024 El% Croatia Special Report | What's behind Croatia’s e...
15.04.2024 El% Parliamentary elections in Croatia

11.04.2024 El% Less aggressive monetary easing to come
08.04.2024 [ ] EZB Zinssenkung im Juni

08.04.2024 z z Inflation numbers and Serbia’s central bank meetin...

67,9630 RUB (0)
68,0028 RUB (0)
67,5062 RUB (0)
68,3356 RUB (0)
70,6890 RUB (23.02.2024)
64,7700 RUB (16.01.2024)
75,8750 RUB (14.08.2023)
55,1050 RUB (31.05.2023)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/Currencies/Factsheets/Currency/print.phtml?elem1092033_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=16216815
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382623
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=513b737fab863579b04f9cc8c11dc785253021fabd4b4e71b27bba369693a8da&idfile=60193&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60193%2F2024-04-15%2FCEE%2BEconomies%2BSpecial%2BReport&stath=e0079c06f4156dd4e&time=1713638401&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382266
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a10b0533345e933c2df7f67c5bbcc5527769fe82fb41accd40c41aa8782e788a&idfile=60187&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60187%2F2024-04-15%2FCEE%2BInsights&stath=639a17e3b4006c045&time=1713638401&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382009
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=85bd86fc38e4b8b3449cb6197fa46cbdf96a5277a764105d9cd11295f7a08174&idfile=60175&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60175%2F2024-04-11%2FCEE%2BBond%2BMarket%2BReport&stath=2959f1398811f08b5&time=1713638401&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=381411
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=381162
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=915d107d03b394571e8a8470679da4a95f098dc2a3690b4af4d2bb11ff771ee4&idfile=60152&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60152%2F2024-04-08%2FCEE%2BInsights&stath=da2663a8e6c164a7c&time=1713638401&tool=RSC
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